
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
__________________________________________________________________________ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 29.05.2020   № 234   

 
О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального  

района Волгоградской области от 25.09.2018 № 573 «Об утверждении  

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных 

программ Ленинского муниципального района Волгоградской области» 

 

 
Руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Вол-

гоградской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективно-

сти реализации муниципальных программ Ленинского муниципального 

района Волгоградской области, утвержденный постановление админи-

страции Ленинского муниципального района Волгоградской области от 

25.09.2018 № 573 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности реализации муниципальных программ Ленинского 

муниципального района Волгоградской области» (далее – Порядок) (в ре-

дакции постановления от 06.02.2020 № 46), изменения следующего со-

держания: 

1.1. Пункт 2.8 раздела 2 Порядка дополнить абзацем 5 следующего 

содержания: «Данный раздел включает факторы риска реализации муни-

ципальной программы.». 

1.2. Таблицу формы 3 «Ресурсное обеспечение» муниципальной 

программы Ленинского муниципального района за счет средств, привле-

ченных из различных источников, утвержденную вышеуказанным поста-

новлением, изложить в следующей редакции: 

 

 

 



«Наименование 

муниципальной 

программы, под-

программы 

Год 

реали-

зации 

Наименование 

ответственного 

исполнителя, 

соисполнителя 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы 

Объемы и источники финансирования 

(тыс.рублей) 

всего в том числе 

феде-

раль-

ный 

бюджет 

област-

ной 

бюджет 

мест-

ный 

бюд-

жет 

внебюд

бюд-

жетные 

источ-

ники 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Муниципальная 

программа 
 

       

Итого по году  

реализации 
 

       

Итого по  

муниципальной 

программе 
 

       

Подпрограмма 1 
 

       

Итого по году  

реализации 
 

       

Итого по  

подпрограмме 1 
 

       

Подпрограмма 2 
 

       

Итого по году  

реализации 
 

       

Итого по  

подпрограмме 2 

       

 

1.3. Постановление вступает в силу со дня официального обнаро-

дования. 

  
 

Глава Ленинского  

муниципального района                                                       А.В. Денисов 
 


